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PVDF

Plader

PVDF

Polyvinylidenfluorid PVDF plader - ekstruderede

Varenummer

18.2 Leveringsprogram

Tvkkelse

mm
2,0
3.0
3,0
4,0
4,0
5,0
50
6,0
6.0
8,0
8,0

10,0

10,0

12,0

15,0

20,0

25,0

30,0

Tykkelses-
tolerance mm

+0,15/-0,15
+0,15/-0,15
+0,15/-0,15
+0,20/-0,20
+0,20/-0,20
+0,25/-0,25
+0,25/-0,25
+0,25/-0,25
+0,25/-0,25
+0,30/-0,30
+0,30/-0,30
+0,38/-0,38
+0,38/-0,38
+0,45/-0,45
+1,50/+0,30
+2,00/+0,00
+2,00/+0,00
+3,00/+0,00

Vaegt ca.

kg/m?
3,702
5,340
5,340
7,120
7,120
8,900
8,900
10,680
10,680
14,240
14,240
17,800
17,000
21,360
26,700
35,600
44,500
53,400

Farve

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Natur

P3 forespgrgsel leveres: Andre tykkelser og formater.

Format
mm

2000 x 1000
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
2000 x 1000
2000 x 1000
2000 x 1000
2000 x 1000

DKK/kg

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

NORDISKPLAST

PVDF
Ekstruderet
Natur
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PVDF

Plader

PVDF FM 4910

Polyvinylidenfluorid PVDF plader - ekstruderede
Godkendt i henhold til FM-Test 4910 til anvendelse i renrum, semiconductere og medicinal industrien

Varenummer Tykkelse

mm
2,0
3,0
3,0
4,0
4,0
5,0
5,0
6,0
6,0
8,0
8,0

10,0

10,0

12,0

15,0

Tykkelses-

tolerance mm

+0,15/-0,15
+0,15/-0,15
+0,15/-0,15
+0,20/-0,20
+0,20/-0,20
+0,25/-0,25
+0,25/-0,25
+0,25/-0,25
+0,25/-0,25
+0,30/-0,30
+0,30/-0,30
+0,38/-0,38
+0,38/-0,38
+0,45/-0,45
+0,55/+0,55

Vaegt ca.

kg/m?
3,702
3,560
3,560
7,120
7,120
8,900
8,900
10,680
10,680
14,240
14,240
17,800
17,000
21,360
26,700

Farve

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

P3 forespargsel leveres: Andre tykkelser og formater.

Format
mm

2000 x 1000
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
3000 x 1500
2000 x 1000
2000 x 1000

DKK/kg

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

NORDISKPLAST

PVDF FM 4910

Ekstruderet
Natur
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PVDF

Plader

PVDF SK

Polyvinylidenfluorid PVDF plader - ekstruderede
Modificeret pa en side med polyester vaev sa materialet kan fastgeres pa andre materialer

Varenummer Tvkkelse

mm
(Rulle) 30
30
4,0
5.0
6.0

Tykkelses-

tolerance mm

+0,15/-0,15
+0,15/-0,15
+0,20/-0,20
+0,25/-0,25
+0,25/-0,25

Vgt ca.

kg/m?

5,550

5,550

7,320

9,100

10,880

Farve

Natur
Natur
Natur
Natur

Natur

Format
mm

20.000 x 1500
3000 x 1500
3000 x 1500
3000 x 1500
3000 x 1500

DKK/kg

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

NORDISKPLAST

PVDF SK
Ekstruderet
Natur
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PVDF

Rundstaenger

E:)/I?/Sinylidenﬂuorid PVDF rundstaenger - ekstruderede
Varenummer Diameter Tolerance Vgt ca.
@ mm mm kg/m
8,0 +0,10/+0,50 0,100
10,0 +0,10/+0,50 0,160
12,0 +0,20/+0,70 0,220
RBPVDFO16NA 16.0 +0,20/+0,70 0,390
RBPVDFO20NA 20,0 +0,20/+0,70 0,600
RBPVDFO025NA 25,0 +0,20/+0,90 0,940
28,0 +0,20/+0,90 1170
RBPVDFO30NA 30,0 +0,20/+0,90 1,340
RBPVDFO35NA 35,0 +0,20/+1,10 1,830
RBPVDF040NA 40,0 +0,20/+1,10 2,380
45,0 +0,30/+1,30 3,020
RBPVDFO50NA 50,0 +0,30/+1,30 3,710
RBPVDFO60NA 60,0 +0,30/+1,60 5,350
RBPVDFO70NA 70,0 +0,30/+1,60 7,240
RBPVDFOB0ONA 80,0 +0,40/+2,00 9,490
RBPVDFO90NA 90,0 +0,5/+2,20 12,010
RBPVDF100NA 100,0 +0,60/+2,50 14,840
110,0 +0,70/+3,00 18,010
1250 +0,80/+3,50 23,270
150,0 +1,00/+4,20 33,510
180,0 +1,20/5,00 48,250
200,0 +1,30/+5,50 59,540
250,0 +1,50/+6,20 92,740
300,0 +1,70/+7,00 133,230

Farve

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Natur

Pa forespargsel leveres: Andre dimensioner.

Langde
mm

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
2000
2000

DKK/kg

Pa foresp.
P3 foresp.

P3 foresp.

595,00
595,00
595,00

P3 foresp.

595,00
595,00
595,00

Pa foresp.

595,00
595,00
595,00
595,00
595,00
595,00

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.
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